

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.35 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 7. NP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	46,8
Objednatel :	Náklady na MJ :	8 921
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele
Z	Montáž celkem	43 384	náklady spojené s umístěním stavby
R	HSV celkem	121 772	
N	PSV celkem	238 659	
	ZRN celkem	403 815	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	403 815	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	417 511	VRN celkem
			13 696

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 11/2013	Jméno : Datum : Podpis:  B + B s. r. o. IČO 45145679 Klínec 165 DIČ CZ45145679	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	417 511,00 Kč
DPH	15 % činí :	62 627,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		480 138,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.35 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 7. NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	15 214	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	2 376	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	49 068	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	991	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	2 444	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	4 000	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	1 722	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	9 960	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	12 076	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	92	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3 915	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	7 277	0	0	0
714	Izol akustické a protiotřesové	0	3 308	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	7 801	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	17 434	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	39 837	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	80 777	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	5 330	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 268	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	27 567	0	0	0
781	Obklady keramické	0	26 249	0	0	0
783	Nátěry	0	2 952	0	0	0
784	Malby	0	12 803	0	0	0
785	Tapety	0	3 056	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	39 284	0
M24	Montáže vzduchotechnických zař	0	0	0	4 100	0
979	Suť - odpad	19 913	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	121 772	238 659	0	43 384	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		2,0	360 431	7 209
náklady spojené s umístěním stavby		1,8	360 431	6 488
CELKEM VRN				13 696

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.35 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 7. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317 12-0033.RA0	Překlad nenosný Ytong	kus	4,00	232,00	928,00
2	342 25-5022.R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	7,14	395,00	2 820,30
3	342 25-5026.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm	m2	18,62	527,00	9 812,79
4	342 66-8111.R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	16,85	69,50	1 171,21
5	342 94-8112.R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	5,10	94,50	481,95
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				15 214,26
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
6	416 02-0113.R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm penetrace	m2	3,30	720,00	2 376,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 376,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	601 01-6191.R00	Penetrační nátěr stropů	m2	46,80	35,70	1 670,76
8	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn	m2	144,90	29,50	4 274,55
9	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	46,80	170,00	7 956,00
10	611 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy	m2	5,27	170,50	898,02
11	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	60,07	55,90	3 357,91
12	612 47-0260.RA0	Omítka stěn vnitřní sádrová jednovrstvá	m2	43,10	168,50	7 262,35
13	612 47-1413.R00	YTONG+mezipokojová příčka	m2	144,90	114,00	16 518,60
14	612 48-1211.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	59,17	120,50	7 130,23
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				49 068,42
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
15	632 41-1140.R00	Potěr samonivelační, tl. 40 mm	m2	3,30	279,00	920,70
16	632 90-2111.R00	Příprava zatvrdlého povrchu cementovým mlékem	m2	3,30	21,30	70,29
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				990,99
Díl: 64		Výplně otvorů				
17	642 94-2111.RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 65 x 197 x 11 cm	kus	2,00	1 222,00	2 444,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 444,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
18	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů a rýh	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				4 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
19	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	46,80	36,80	1 722,24
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 722,24
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
20	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	46,80	73,60	3 444,48
21	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobné	m2	140,40	3,10	435,24
22	953 98-1104.R00	Úprava otvorů v jádru po montážních pracích	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
23	953 98-1105.R00	Dobetonování otvorů ve zrušeném jádru s VZT	kpl	1,00	1 580,00	1 580,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				9 959,72
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	962 08-4100.R00	Bourání umakartového jádra, s rozvody ZTI VZT	kpl	1,00	11 390,00	11 390,00
25	965 04-3331.RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5-8 cm s potěrem sociální zařízení	m3	0,20	3 200,00	633,60
26	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	5,00	10,50	52,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				12 076,10
Díl: 97		Prorážení otvorů				
27	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 kuchyňský kout	m2	0,84	110,00	92,40
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				92,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	999 28-1112.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	4,50	870,00	3 915,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.35 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 7. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 915,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				
29	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	16,97	410,00	6 955,65
30	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	0,05	6 955,65	321,35
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				7 277,00
Díl:	714	Izol akustické a protiotřesové				
31	711 40-1101.R00	Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi	m2	3,00	65,00	195,00
32	711 40-1111.R00	Izolace a dilatace rohoží DITRA	m2	3,00	494,50	1 483,50
33	711 40-1125.R00	Sokl z pásy KERDI-KEBA šířky 18,5 cm	m	10,35	153,50	1 588,73
34	998 71-4204.R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 36 m	%	0,013	3 267,23	40,84
	Celkem za	714 Izol akustické a protiotřesové				3 308,07
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
35	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí	kus	1,00	136,50	136,50
36	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí	kus	1,00	471,00	471,00
37	721 17-600.R00	Potrubí HT připojovací	kpl	1,00	4 560,00	4 560,00
		Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	424,00	848,00
38	721 19-4103.RM1		kus	2,00	424,00	848,00
39	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	55,40	166,20
40	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	120,00	120,00
41	721 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	1 350,00	1 350,00
42	998 72-1204.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	%	0,0195	7 651,70	149,21
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 800,91
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
43	722 17-4300.R00	Potrubí z PP-R PN 20 vnitřní potrubí izolace Mirelon	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00
44	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	3 750,00	3 750,00
45	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtokový ventil	kus	3,00	182,00	546,00
46	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	365,00	1 095,00
47	722 29-0200.R00	Zkouška tlaku potrubí proplach a dezinfekce	kpl	1,00	850,00	850,00
48	722 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
49	998 72-2204.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	%	0,0143	13 491,00	192,92
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				17 433,92
Díl:	725	Zařizovací předměty				
50	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodov	soubor	1,00	4 200,00	4 200,00
51	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
52	725 10-0005.RA0	Sprchový kout (dveře a vanička) zápachová uzávěrka	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
53	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	150,00	150,00
54	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	160,00	160,00
55	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie	kus	1,00	320,00	320,00
56	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	7,00	129,50	906,50
57	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	2,00	180,00	360,00
58	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	120,00	120,00
59	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	210,00	420,00
60	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	995,00	1 990,00
61	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	270,00	270,00
62	551-44210	Baterie sprchová	kus	1,00	1 330,00	1 330,00
63	725 86-0182.RT1	Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	612,00	612,00
64	725 86-0201.R00	Sífon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	392,00	392,00
65	725 86-0251.R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	854,00	854,00
66	725 98-0122.R00	Dvířka pro přístup k uzávěrům	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
67	725 98-9998.R00	Přípomocné práce	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
68	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	500,00	500,00
69	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře	kus	1,00	5 100,00	5 100,00
70	998 72-5204.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	%	0,0039	39 054,50	152,31

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.35 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 7. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				39 836,81
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
71	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00	30,00	150,00
72	766 66-142.R00	Montáž dveří protipožár. 1kř. nad 80 cm	kus	1,00	494,00	494,00
73	611-65312	Dveře vstupní protipožární 85x197 cm	kus	1,00	10 500,00	10 500,00
74	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	5,00	80,00	400,00
75	611-87176.z	Prah dubový	kus	5,00	134,30	671,50
76	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka cca 180 cm	kus	1,00	17 300,00	17 300,00
77	766 82-5800.R00	Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč. likvidace a začistění	kpl	1,00	1 440,00	1 440,00
78	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	2,00	400,00	800,00
79	611-60103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé 650/1970	kus	2,00	2 320,00	4 640,00
80	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	2,00	415,00	830,00
81	611-60613	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 85x197 bílé	kus	2,00	3 410,00	6 820,00
82	766 82-5122.R00	Montáž vestavěné skříně 1křídlové	kus	3,00	600,00	1 800,00
83	615-290.0	Skříň vestavěná 1 křídlová	kus	3,00	11 200,00	33 600,00
84	998 76-6204.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%	0,0171	77 855,50	1 331,33
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				80 776,83
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
85	767 64-7911.R00	Vstupní dveře - zámek vč. dodávky	kus	1,00	250,00	250,00
86	767 64-7912.R00	Oprava dveří - výměna klik a štitků	sada	5,00	150,00	750,00
87	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
88	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	4,00	740,00	2 960,00
89	998 76-7204.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	0,0231	5 210,00	120,35
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				5 330,35
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
90	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk. samoniv. hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	3,30	180,00	594,00
91	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	3,30	106,50	351,45
92	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	3,30	15,90	52,47
93	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC	m2	3,30	450,00	1 485,00
94	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednatele	m2	3,30	405,00	1 336,50
95	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,30	9,60	31,68
96	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,30	21,80	71,94
97	998 77-1204.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	0,088	3 923,04	345,23
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 268,27
Díl:	776	Podlahy povlakové				
98	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	43,50	106,50	4 632,75
99	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	43,50	46,80	2 035,80
100	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	43,50	14,60	635,10
101	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	51,90	21,50	1 115,85
102	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	51,90	20,50	1 063,95
103	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	43,50	120,00	5 220,00
104	284-12230	Podlahovina PVC např. Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	43,50	290,00	12 615,00
105	998 77-6204.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	%	0,0091	27 318,45	248,60
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				27 567,05
Díl:	781	Obklady keramické				
106	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	23,00	105,00	2 415,00
107	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	23,00	15,90	365,70
108	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	29,00	41,40	1 200,60
109	597-60131.A	Lišta plastová	m	29,00	80,00	2 320,00
110	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinný do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmel	m2	23,00	450,00	10 350,00
111	597-81366.3	Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	23,00	350,00	8 050,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.35 v domě čp.1952 V Zahrádkách 50, 7. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně koupelna	m2	12,50	28,00	350,00
113	998 78-1204.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	%	0,048	25 051,30	1 197,45
	Celkem za	781 Obklady keramické				26 248,75
Díl:	783	Nátěry				
114	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení	m2	8,45	80,00	675,60
115	783 39-4240.R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí Z + 1x + 2x email	m2	11,30	190,00	2 146,05
116	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel prahy	m2	0,64	204,00	130,05
	Celkem za	783 Nátěry				2 951,70
Díl:	784	Malby				
117	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	172,55	13,60	2 346,68
118	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	172,55	34,60	5 970,23
119	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	172,55	26,00	4 486,30
	Celkem za	784 Malby				12 803,21
Díl:	785	Tapety				
120	785 41-1800.R00	Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m	m2	122,74	24,90	3 056,23
	Celkem za	785 Tapety				3 056,23
Díl:	M21	Elektromontáže				
121	210 00-0000.RP	Elektroinstalace (samostatný výkaz)	kpl	1,00	39 283,60	39 283,60
	Celkem za	M21 Elektromontáže				39 283,60
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				
122	240 01-0100.R00	Dodávka a montáž ventilátoru s možností doběhu připojovací potrubí, jádro a kuchyň	kpl	1,00	4 100,00	4 100,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zař				4 100,00
Díl:	979	Suť - odpad				
123	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,60	434,00	2 430,40
124	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	28,00	207,00	5 796,00
125	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,60	252,00	1 411,20
126	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	78,40	14,60	1 144,64
127	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,60	203,50	1 139,60
128	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	56,00	22,70	1 271,20
129	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	5,60	1 200,00	6 720,00
	Celkem za	979 Suť - odpad				19 913,04

Stavba: Praha 3, V Zahradkách 50/1952
Objekt: Byt č.35
Část: Elektroinstalace

Datum: 11/2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				19 854,00
1	ROZVADĚČE - dodávka				6 040,00
1.1	Rozvaděč plast pod omítku	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
1.2	Jistič B10/1	ks	3,00	150,00	450,00
1.3	Jistič B16/1	ks	5,00	120,00	600,00
1.3	Jistič B16/3	ks	1,00	490,00	490,00
1.4	Proudový cráníč 25/4/003	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
2	NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka				5 136,00
2.1	Kabel CYKY O3x1,5	m	18,00	14,00	252,00
2.2	Kabel CYKY J3x1,5	m	78,00	12,00	936,00
2.3	Kabel CYKY J3x2,5	m	146,00	18,00	2 628,00
2.4	Kabel CYKY J5x1,5	m	18,00	20,00	360,00
2.4	Kabel CYKY J5x2,5	m	18,00	40,00	720,00
2.5	Vodič CY (zel./žl)	m	12,00	20,00	240,00
3	NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka				2 132,00
3.1	Krabice přístrojová pod omítku	ks	26,00	20,00	520,00
3.2	Svorka "Bernard"	ks	2,00	56,00	112,00
3.3	Posružný materiál	pol	1,00	1 500,00	1 500,00
4	MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka				3 346,00
4.1	Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20	ks	6,00	130,00	780,00
4.2	Spínač řazení 5, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	170,00	340,00
4.3	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	137,00	274,00
4.4	Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20	ks	0,00	176,00	0,00
4.5	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	5,00	100,00	500,00
4.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	11,00	132,00	1 452,00
5	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka				3 200,00
5.1	Svítilno žárovkové stropní	ks	4,00	450,00	1 800,00
5.2	Svítilno žárovkové nástěnné	ks	1,00	350,00	350,00
5.3	Svítilno kuchyně pod linku	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
	SLABOPROUD				6 920,00
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka				924,00
1.1	Kabel UTP cat.5e	m	19,00	20,00	380,00
1.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	19,00	16,00	304,00
1.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	1,00	60,00	60,00
1.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	180,00	180,00
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka				876,00
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	19,00	18,00	342,00
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	19,00	16,00	304,00
2.3	Krabice přístrojová	ks	1,00	180,00	180,00
2.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	50,00	50,00
3	OSTATNÍ				5 120,00
3.1	Domácí telefon	ks	1,00	920,00	920,00

3.2	zvonek	ks	1,00	700,00	700,00
3.3	Revize	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
3.4	Autonomní hlásič požáru	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
4	MONTÁŽE				12 509,60
4.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	7 941,60	7 941,60
4.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	1 968,00	1 968,00
4.3	Pomocné práce, demontáže stáv. Rozvodů	soub	1,00	2 600,00	2 600,00
	<u>Celkem</u>				<u>39 283,60</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.37 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 8. NP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	46,2
Objednatel :	Náklady na MJ (bez DPH) :	9 095
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	7 260
Z	Montáž celkem	43 384	náklady spojené s umístěním stavby	6 534
R	HSV celkem	124 837		
N	PSV celkem	238 153		
	ZRN celkem	406 374		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	406 374	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	420 168	VRN celkem	13 794

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
11/2013	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
	 B + B s. r. o. IČO 45145679 Klínec 165 DIČ CZ45145679	

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	420 168,00 Kč
DPH	15 % činí :	63 025,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		483 193,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.37 v domě čp.1952 V Zahrádkách 50, 8. NP

CE STAVI

Byt č.37 v domě čp.1952 V Zahrádkách 50, 8. NP

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 044	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 376	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	48 773	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	991	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 444	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	4 000	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 700	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	9 910	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 354	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 985	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	7 277	0	0	0
714 Izol akustické a protiotřesové	0	3 308	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	7 801	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	17 434	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	39 837	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	80 777	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 330	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 268	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	27 209	0	0	0
781 Obklady keramické	0	26 249	0	0	0
783 Nátěry	0	2 952	0	0	0
784 Malby	0	12 684	0	0	0
785 Tapety	0	3 028	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	39 284	0
M24 Montáže vzduchotechnických zař	0	0	0	4 100	0
979 Suť - odpad	21 260	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	124 837	238 153	0	43 384	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		2,0	362 991	7 260
náklady spojené s umístěním stavby		1,8	362 991	6 534
CELKEM VRN				13 794

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.37 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 8. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317 12-0033.RA0	Překlad nenosný Ytong	kus	4,00	232,00	928,00
2	342 25-5022.R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	7,14	395,00	2 820,30
3	342 25-5026.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm	m2	18,62	527,00	9 812,79
4	342 66-8111.R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	16,85	69,50	1 171,21
5	342 94-8112.R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	5,10	94,50	481,95
6	347 01-3111.R00	Předstěna SDK opláštění vedení v předsíni	m2	3,85	476,00	1 830,22
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				17 044,48
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	416 02-0113.R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm penetrace	m2	3,30	720,00	2 376,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 376,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
8	601 01-6191.R00	Penetrační nátěr stropů	m2	46,20	35,70	1 649,34
9	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn	m2	143,70	29,50	4 239,15
10	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	46,20	170,00	7 854,00
11	611 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy	m2	5,27	170,50	898,02
12	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	60,07	55,90	3 357,91
13	612 47-0260.RA0	Omítka stěn vnitřní sádrová jednovrstvá YTONG+mezipokojová příčka	m2	43,10	168,50	7 262,35
14	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	143,70	114,00	16 381,80
15	612 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	59,17	120,50	7 130,23
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				48 772,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
16	632 41-1140.R00	Potěr samonivelační, tl. 40 mm	m2	3,30	279,00	920,70
17	632 90-2111.R00	Příprava zatvrdlého povrchu cementovým mlékem	m2	3,30	21,30	70,29
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				990,99
Díl: 64		Výplně otvorů				
18	642 94-2111.RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 65 x 197 x 11 cm	kus	2,00	1 222,00	2 444,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 444,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
19	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů a rýh	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				4 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
20	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	46,20	36,80	1 700,16
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 700,16
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
21	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	46,20	73,60	3 400,32
22	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobné	m2	138,60	3,10	429,66
23	953 98-1104.R00	Úprava otvorů v jádru po montážních pracích	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
24	953 98-1105.R00	Dobetonování otvorů ve zrušeném jádru s VZT	kpl	1,00	1 580,00	1 580,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				9 909,98
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
25	962 03-6412.R00	DMTZ SDK předstěny kryjící rozvody v předsíni	m2	3,85	72,30	277,99
26	962 08-4100.R00	Bourání umakartového jádra, s rozvody ZTI VZT	kpl	1,00	11 390,00	11 390,00
27	965 04-3331.RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem sociální zařízení	m3	0,20	3 200,00	633,60
28	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	10,50	52,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				12 354,09
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
29	999 28-1112.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	4,58	870,00	3 984,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 984,60

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.37 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 8. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
30	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	16,97	410,00	6 955,65
31	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	0,0462	6 955,65	321,35
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				7 277,00
Díl:	714	Izol akustické a protiotřesové				
32	711 40-1101.R00	Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi	m2	3,00	65,00	195,00
33	711 40-1111.R00	Izolace a dilatace rohoží DITRA	m2	3,00	494,50	1 483,50
34	711 40-1125.R00	Sokl z pásy KERDI-KEBA šířky 18,5 cm	m	10,35	153,50	1 588,73
35	998 71-4204.R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 36 m	%	0,0125	3 267,23	40,84
	Celkem za	714 Izol akustické a protiotřesové				3 308,07
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
36	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí	kus	1,00	136,50	136,50
37	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí	kus	1,00	471,00	471,00
38	721 17-600.R00	Potrubí HT připojovací	kpl	1,00	4 560,00	4 560,00
39	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	424,00	848,00
40	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	55,40	166,20
41	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	120,00	120,00
42	721 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	1 350,00	1 350,00
43	998 72-1204.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	%	0,0195	7 651,70	149,21
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 800,91
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
44	722 17-4300.R00	Potrubí z PP-R PN 20 vnitřní potrubí izolace Mirelon	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00
45	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	3 750,00	3 750,00
46	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtakový ventil	kus	3,00	182,00	546,00
47	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	365,00	1 095,00
48	722 29-0200.R00	Zkouška tlaku potrubí proplach a dezinfekce	kpl	1,00	850,00	850,00
49	722 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
50	998 72-2204.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	%	0,0143	13 491,00	192,92
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				17 433,92
Díl:	725	Zařizovací předměty				
51	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00	4 200,00	4 200,00
52	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
53	725 10-0005.RA0	Sprchový kout (dveře a vanička) zápachová uzávěrka	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
54	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	150,00	150,00
55	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	160,00	160,00
56	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie	kus	1,00	320,00	320,00
57	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	7,00	129,50	906,50
58	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	2,00	180,00	360,00
59	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	120,00	120,00
60	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	210,00	420,00
61	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	995,00	1 990,00
62	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	270,00	270,00
63	551-44210	Baterie sprchová	kus	1,00	1 330,00	1 330,00
64	725 86-0182.RT1	Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	612,00	612,00
65	725 86-0201.R00	Sífon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	392,00	392,00
66	725 86-0251.R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	854,00	854,00
67	725 98-0122.R00	Dvířka pro přístup k uzávěrům	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
68	725 98-9998.R00	Přípomocné práce	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
69	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	500,00	500,00
70	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře	kus	1,00	5 100,00	5 100,00
71	998 72-5204.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	%	0,0039	39 054,50	152,31
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				39 836,81

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.37 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 8. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
72	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00	30,00	150,00
73	766 66-142.R00	Montáž dveří protipožár. 1kř. nad 80 cm	kus	1,00	494,00	494,00
74	611-65312	Dveře vstupní protipožární 85x197 cm	kus	1,00	10 500,00	10 500,00
75	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	5,00	80,00	400,00
76	611-87176.z	Prah dubový	kus	5,00	134,30	671,50
77	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka cca 180 cm	kus	1,00	17 300,00	17 300,00
78	766 82-5800.R00	Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč. likvidace a začistění	kpl	1,00	1 440,00	1 440,00
79	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	2,00	400,00	800,00
80	611-60103	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. bílé 650/1970	kus	2,00	2 320,00	4 640,00
81	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	2,00	415,00	830,00
82	611-60613	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 85x197 bílé	kus	2,00	3 410,00	6 820,00
83	766 82-5122.R00	Montáž vestavěné skříně 1křídlové	kus	3,00	600,00	1 800,00
84	615-290.0	Skříň vestavěná 1 křídlová	kus	3,00	11 200,00	33 600,00
85	998 76-6204.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%	0,0171	77 855,50	1 331,33
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				80 776,83
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
86	767 64-7911.R00	Vstupní dveře - zámek vč. dodávky	kus	1,00	250,00	250,00
87	767 64-7912.R00	Oprava dveří - výměna klik a štítků	sada	5,00	150,00	750,00
88	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
89	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	4,00	740,00	2 960,00
90	998 76-7204.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	0,0231	5 210,00	120,35
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				5 330,35
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
91	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk. samoniv. hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	3,30	180,00	594,00
92	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	3,30	106,50	351,45
93	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	3,30	15,90	52,47
94	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC	m2	3,30	450,00	1 485,00
95	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednatele	m2	3,30	405,00	1 336,50
96	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,30	9,60	31,68
97	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	3,30	21,80	71,94
98	998 77-1204.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	0,088	3 923,04	345,23
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 268,27
Díl: 776		Podlahy povlakové				
99	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	42,90	106,50	4 568,85
100	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	42,90	46,80	2 007,72
101	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	42,90	14,60	626,34
102	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	51,70	21,50	1 111,55
103	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	51,70	20,50	1 059,85
104	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	42,90	120,00	5 148,00
105	284-12230	Podlahovina PVC např. Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	42,90	290,00	12 441,00
106	998 77-6204.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	%	0,0091	26 963,31	245,37
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				27 208,68
Díl: 781		Obklady keramické				
107	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	23,00	105,00	2 415,00
108	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	23,00	15,90	365,70
109	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	29,00	41,40	1 200,60
110	597-60131.A	Lišta plastová	m	29,00	80,00	2 320,00
111	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinný do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	23,00	450,00	10 350,00
112	597-81366.3	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednatele	m2	23,00	350,00	8 050,00
113	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné koupelna	m2	12,50	28,00	350,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.37 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 8. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
114	998 78-1204.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	%	0,0478	25 051,30	1 197,45
	Celkem za	781 Obklady keramické				26 248,75
Díl: 783		Nátěry				
115	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení	m2	8,45	80,00	675,60
116	783 39-4240.R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí Z + 1x + 2x email	m2	11,30	190,00	2 146,05
117	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel prahy	m2	0,64	204,00	130,05
	Celkem za	783 Nátěry				2 951,70
Díl: 784		Malby				
118	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	170,95	13,60	2 324,92
119	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	170,95	34,60	5 914,87
120	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	170,95	26,00	4 444,70
	Celkem za	784 Malby				12 684,49
Díl: 785		Tapety				
121	785 41-1800.R00	Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m	m2	121,59	24,90	3 027,59
	Celkem za	785 Tapety				3 027,59
Díl: M21		Elektromontáže				
122	210 00-0000.RP	Elektroinstalace (samostatný výkaz)	kpl	1,00	39 283,60	39 283,60
	Celkem za	M21 Elektromontáže				39 283,60
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zař				
123	240 01-0100.R00	Dodávka a montáž ventilátoru s možností doběhu připojovací potrubí, jádro a kuchyň	kpl	1,00	4 100,00	4 100,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zař				4 100,00
Díl: 979		Suť - odpad				
124	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,65	434,00	2 452,10
125	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	33,90	207,00	7 017,30
126	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,65	252,00	1 423,80
127	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	79,10	14,60	1 154,86
128	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,65	203,50	1 149,78
129	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	56,50	22,70	1 282,55
130	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	5,65	1 200,00	6 780,00
	Celkem za	979 Suť - odpad				21 260,39

Stavba: Praha 3, V Zahradkách 50/1952
Objekt: Byt č.37
Část: Elektroinstalace

Datum: 11/2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				19 854,00
1	ROZVADĚČE - dodávka				6 040,00
1.1	Rozvaděč plast pod omítku	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
1.2	Jistič B10/1	ks	3,00	150,00	450,00
1.3	Jistič B16/1	ks	5,00	120,00	600,00
1.3	Jistič B16/3	ks	1,00	490,00	490,00
1.4	Proudový cráníč 25/4/003	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
2	NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka				5 136,00
2.1	Kabel CYKY O3x1,5	m	18,00	14,00	252,00
2.2	Kabel CYKY J3x1,5	m	78,00	12,00	936,00
2.3	Kabel CYKY J3x2,5	m	146,00	18,00	2 628,00
2.4	Kabel CYKY J5x1,5	m	18,00	20,00	360,00
2.4	Kabel CYKY J5x2,5	m	18,00	40,00	720,00
2.5	Vodič CY (zel./žl)	m	12,00	20,00	240,00
3	NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka				2 132,00
3.1	Krabice přístrojová pod omítku	ks	26,00	20,00	520,00
3.2	Svorka "Bernard"	ks	2,00	56,00	112,00
3.3	Posružný materiál	pol	1,00	1 500,00	1 500,00
4	MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka				3 346,00
4.1	Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20	ks	6,00	130,00	780,00
4.2	Spínač řazení 5, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	170,00	340,00
4.3	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	137,00	274,00
4.4	Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20	ks	0,00	176,00	0,00
4.5	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	5,00	100,00	500,00
4.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	11,00	132,00	1 452,00
5	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka				3 200,00
5.1	Svítilno žárovkové stropní	ks	4,00	450,00	1 800,00
5.2	Svítilno žárovkové nástěnné	ks	1,00	350,00	350,00
5.3	Svítilno kuchyně pod linku	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
	SLABOPROUD				6 920,00
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka				924,00
1.1	Kabel UTP cat.5e	m	19,00	20,00	380,00
1.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	19,00	16,00	304,00
1.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	1,00	60,00	60,00
1.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	180,00	180,00
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka				876,00
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	19,00	18,00	342,00
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	19,00	16,00	304,00
2.3	Krabice přístrojová	ks	1,00	180,00	180,00
2.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	50,00	50,00
3	OSTATNÍ				5 120,00
3.1	Domácí telefon	ks	1,00	920,00	920,00

3.2	zvonek	ks	1,00	700,00	700,00
3.3	Revize	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
3.4	Autonomní hlásič požáru	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
4	MONTÁŽE				12 509,60
4.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vybavení rozvaděče RB	soub	1,00	7 941,60	7 941,60
4.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	1 968,00	1 968,00
4.3	Pomocné práce, demontáže stáv. Rozvodů	soub	1,00	2 600,00	2 600,00
	Celkem				39 283,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.47 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 9. NP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	46,8
Objednatel :	Náklady na MJ :	8 941
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	7 227
Z	Montáž celkem	43 384	náklady spojené s umístěním stavby	6 504
R	HSV celkem	124 091		
N	PSV celkem	237 254		
ZRN	celkem	404 728		
	HZS	0		
	RN II. a III. hlavy	404 728	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	418 459	VRN celkem	13 731

Vypracoval Datum : 11/2013	Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis :  B + B s. r. o. IČO 45145679 Klínek 165 DIČ CZ45145679	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :
----------------------------------	--	--

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	418 459,00 Kč
DPH	15 % činí :	62 769,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		481 228,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.47 v domě čp.1952 V Zahrádkách 50, 9. NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	15 214	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 376	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	49 068	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	991	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 444	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	4 000	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 722	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	9 960	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 076	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	92	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 915	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 988	0	0	0
714 Izol akustické a protiotřesové	0	3 308	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	7 801	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	17 434	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	39 837	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	80 777	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 330	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 268	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	27 567	0	0	0
781 Obklady keramické	0	26 249	0	0	0
783 Nátěry	0	2 952	0	0	0
784 Malby	0	12 803	0	0	0
785 Tapety	0	1 940	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	39 284	0
M24 Montáže vzduchotechnických zař	0	0	0	4 100	0
979 Suť - odpad	22 231	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	124 091	237 254	0	43 384	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		2,0	361 344	7 227
náklady spojené s umístěním stavby		1,8	361 344	6 504
CELKEM VRN				13 731

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.47 v domě čp.1952 V Zahrádkách 50, 9. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317 12-0033.RA0	Překlad nenosný Ytong	kus	4,00	232,00	928,00
2	342 25-5022.R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	7,14	395,00	2 820,30
3	342 25-5026.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm	m2	18,62	527,00	9 812,79
4	342 66-8111.R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	16,85	69,50	1 171,21
5	342 94-8112.R00	Ukotvení příček k beton.kclm přistřelenými kotvami	m	5,10	94,50	481,95
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				15 214,26
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
6	416 02-0113.R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm penetrace	m2	3,30	720,00	2 376,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 376,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
7	601 01-6191.R00	Penetrační nátěr stropů	m2	46,80	35,70	1 670,76
8	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn	m2	144,90	29,50	4 274,55
9	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	46,80	170,00	7 956,00
10	611 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	5,27	170,50	898,02
11	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	60,07	55,90	3 357,91
12	612 47-0260.RA0	Omítka stěn vnitřní sádrová jednovrstvá YTONG+mezipokojová příčka	m2	43,10	168,50	7 262,35
13	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	144,90	114,00	16 518,60
14	612 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	59,17	120,50	7 130,23
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				49 068,42
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
15	632 41-1140.R00	Potěr samonivelační, tl. 40 mm	m2	3,30	279,00	920,70
16	632 90-2111.R00	Příprava zatvrdlého povrchu cementovým mlékem	m2	3,30	21,30	70,29
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				990,99
Díl: 64		Výplně otvorů				
17	642 94-2111.RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 65 x 197 x 11 cm	kus	2,00	1 222,00	2 444,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 444,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
18	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů a rýh	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				4 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
19	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	46,80	36,80	1 722,24
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 722,24
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
20	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	46,80	73,60	3 444,48
21	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobné	m2	140,40	3,10	435,24
22	953 98-1104.R00	Úprava otvorů v jádru po montážních pracích	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
23	953 98-1105.R00	Dobetonování otvorů ve zrušeném jádru s VZT	kpl	1,00	1 580,00	1 580,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				9 959,72
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	962 08-4100.R00	Bourání umakartového jádra, s rozvody ZTI VZT	kpl	1,00	11 390,00	11 390,00
25	965 04-3331.RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem sociální zařízení	m3	0,20	3 200,00	633,60
26	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	10,50	52,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				12 076,10
Díl: 97		Prorážení otvorů				
27	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 kuchyňský kout	m2	0,84	110,00	92,40
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				92,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	999 28-1112.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	4,50	870,00	3 915,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.47 v domě čp.1952 V Zahrádkách 50, 9. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 915,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				
29	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	16,97	410,00	6 955,65
30	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	0,00462	6 955,65	32,14
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 987,79
Díl:	714	Izol akustické a protiotřesové				
31	711 40-1101.R00	Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi	m2	3,00	65,00	195,00
32	711 40-1111.R00	Izolace a dilatace rohoží DITRA	m2	3,00	494,50	1 483,50
33	711 40-1125.R00	Sokl z pásy KERDI-KEBA šířky 18,5 cm	m	10,35	153,50	1 588,73
34	998 71-4204.R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 36 m	%	0,0125	3 267,23	40,84
	Celkem za	714 Izol akustické a protiotřesové				3 308,07
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
35	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí	kus	1,00	136,50	136,50
36	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí	kus	1,00	471,00	471,00
37	721 17-600.R00	Potrubí HT připojovací	kpl	1,00	4 560,00	4 560,00
38	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	424,00	848,00
39	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	55,40	166,20
40	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	120,00	120,00
41	721 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	1 350,00	1 350,00
42	998 72-1204.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	%	0,0195	7 651,70	149,21
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 800,91
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
43	722 17-4300.R00	Potrubí z PP-R PN 20 vnitřní potrubí izolace Mirelon	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00
44	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	3 750,00	3 750,00
45	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtokový ventil	kus	3,00	182,00	546,00
46	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	365,00	1 095,00
47	722 29-0200.R00	Zkouška tlaku potrubí proplach a dezinfekce	kpl	1,00	850,00	850,00
48	722 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
49	998 72-2204.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	%	0,0143	13 491,00	192,92
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				17 433,92
Díl:	725	Zařizovací předměty				
50	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00	4 200,00	4 200,00
51	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
52	725 10-0005.RA0	Sprchový kout (dveře a vanička) zápachová uzávěrka	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
53	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	150,00	150,00
54	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	160,00	160,00
55	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie	kus	1,00	320,00	320,00
56	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	7,00	129,50	906,50
57	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	2,00	180,00	360,00
58	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	120,00	120,00
59	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	210,00	420,00
60	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	995,00	1 990,00
61	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	270,00	270,00
62	551-44210	Baterie sprchová	kus	1,00	1 330,00	1 330,00
63	725 86-0182.RT1	Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	612,00	612,00
64	725 86-0201.R00	Sífon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	392,00	392,00
65	725 86-0251.R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	854,00	854,00
66	725 98-0122.R00	Dvířka pro přístup k uzávěrům	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
67	725 98-9998.R00	Přípomocné práce	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
68	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	500,00	500,00
69	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře	kus	1,00	5 100,00	5 100,00
70	998 72-5204.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	%	0,0039	39 054,50	152,31

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.47 v domě čp.1952 V Zahrádkách 50, 9. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				39 836,81
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
71	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00	30,00	150,00
72	766 66-142.R00	Montáž dveří protipožár.1kř.nad 80 cm	kus	1,00	494,00	494,00
73	611-65312	Dveře vstupní protipožární 85x197 cm	kus	1,00	10 500,00	10 500,00
74	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	5,00	80,00	400,00
75	611-87176.z	Prah dubový	kus	5,00	134,30	671,50
76	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka cca 180 cm	kus	1,00	17 300,00	17 300,00
77	766 82-5800.R00	Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	1 440,00	1 440,00
78	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	400,00	800,00
79	611-60103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé 650/1970	kus	2,00	2 320,00	4 640,00
80	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	415,00	830,00
81	611-60613	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 85x197 bílé	kus	2,00	3 410,00	6 820,00
82	766 82-5122.R00	Montáž vestavěné skříně 1křídlové	kus	3,00	600,00	1 800,00
83	615-290.0	Skřín vestavěná 1 křídlová	kus	3,00	11 200,00	33 600,00
84	998 76-6204.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%	0,0171	77 855,50	1 331,33
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				80 776,83
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
85	767 64-7911.R00	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	250,00	250,00
86	767 64-7912.R00	Oprava dveří - výměna klik a štitků	sada	5,00	150,00	750,00
87	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
88	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	4,00	740,00	2 960,00
89	998 76-7204.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	0,0231	5 210,00	120,35
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				5 330,35
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
90	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	3,30	180,00	594,00
91	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	3,30	106,50	351,45
92	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	3,30	15,90	52,47
93	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC	m2	3,30	450,00	1 485,00
94	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele	m2	3,30	405,00	1 336,50
95	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,30	9,60	31,68
96	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,30	21,80	71,94
97	998 77-1204.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	0,088	3 923,04	345,23
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 268,27
Díl:	776	Podlahy povlakové				
98	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	43,50	106,50	4 632,75
99	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	43,50	46,80	2 035,80
100	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	43,50	14,60	635,10
101	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	51,90	21,50	1 115,85
102	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	51,90	20,50	1 063,95
103	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	43,50	120,00	5 220,00
104	284-12230	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	43,50	290,00	12 615,00
105	998 77-6204.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	%	0,0091	27 318,45	248,60
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				27 567,05
Díl:	781	Obklady keramické				
106	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	23,00	105,00	2 415,00
107	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	23,00	15,90	365,70
108	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	29,00	41,40	1 200,60
109	597-60131.A	Lišta plastová	m	29,00	80,00	2 320,00
110	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinný do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele	m2	23,00	450,00	10 350,00
111	597-81366.3	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	m2	23,00	350,00	8 050,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.47 v domě čp.1952 V Zahradkách 50, 9. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně koupelna	m2	12,50	28,00	350,00
113	998 78-1204.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	%	0,048	25 051,30	1 197,45
	Celkem za	781 Obklady keramické				26 248,75
Díl: 783		Nátěry				
114	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení	m2	8,45	80,00	675,60
115	783 39-4240.R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí Z + 1x + 2x email	m2	11,30	190,00	2 146,05
116	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel prahy	m2	0,64	204,00	130,05
	Celkem za	783 Nátěry				2 951,70
Díl: 784		Malby				
117	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	172,55	13,60	2 346,68
118	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	172,55	34,60	5 970,23
119	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	172,55	26,00	4 486,30
	Celkem za	784 Malby				12 803,21
Díl: 785		Tapety				
120	785 41-1800.R00	Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m	m2	77,91	24,90	1 939,96
	Celkem za	785 Tapety				1 939,96
Díl: M21		Elektromontáže				
121	210 00-0000.RP	Elektroinstalace (samostatný výkaz)	kpl	1,00	39 283,60	39 283,60
	Celkem za	M21 Elektromontáže				39 283,60
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zař				
122	240 01-0100.R00	Dodávka a montáž ventilátoru s možností doběhu připojovací potrubí, jádro a kuchyň	kpl	1,00	4 100,00	4 100,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zař				4 100,00
Díl: 979		Suť - odpad				
123	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,60	434,00	2 430,40
124	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	39,20	207,00	8 114,40
125	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,60	252,00	1 411,20
126	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	78,40	14,60	1 144,64
127	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,60	203,50	1 139,60
128	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	56,00	22,70	1 271,20
129	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	5,60	1 200,00	6 720,00
	Celkem za	979 Suť - odpad				22 231,44

Stavba: Praha 3, V Zahrádkách 50/1952
 Objekt: Byt č.47
 Část: Elektroinstalace

Datum: 11/2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				19 854,00
1	ROZVADĚČE - dodávka				6 040,00
1.1	Rozvaděč plast pod omítku	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
1.2	Jistič B10/1	ks	3,00	150,00	450,00
1.3	Jistič B16/1	ks	5,00	120,00	600,00
1.3	Jistič B16/3	ks	1,00	490,00	490,00
1.4	Proudový cráníč 25/4/003	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
2	NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka				5 136,00
2.1	Kabel CYKY O3x1,5	m	18,00	14,00	252,00
2.2	Kabel CYKY J3x1,5	m	78,00	12,00	936,00
2.3	Kabel CYKY J3x2,5	m	146,00	18,00	2 628,00
2.4	Kabel CYKY J5x1,5	m	18,00	20,00	360,00
2.4	Kabel CYKY J5x2,5	m	18,00	40,00	720,00
2.5	Vodič CY (zel./žl)	m	12,00	20,00	240,00
3	NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka				2 132,00
3.1	Krabice přístrojová pod omítku	ks	26,00	20,00	520,00
3.2	Svorka "Bernard"	ks	2,00	56,00	112,00
3.3	Posružný materiál	pol	1,00	1 500,00	1 500,00
4	MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka				3 346,00
4.1	Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20	ks	6,00	130,00	780,00
4.2	Spínač řazení 5, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	170,00	340,00
4.3	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	137,00	274,00
4.4	Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20	ks	0,00	176,00	0,00
4.5	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	5,00	100,00	500,00
4.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	11,00	132,00	1 452,00
5	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka				3 200,00
5.1	Svítilno žárovkové stropní	ks	4,00	450,00	1 800,00
5.2	Svítilno žárovkové nástěnné	ks	1,00	350,00	350,00
5.3	Svítilno kuchyně pod linku	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
	SLABOPROUD				6 920,00
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka				924,00
1.1	Kabel UTP cat.5e	m	19,00	20,00	380,00
1.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	19,00	16,00	304,00
1.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	1,00	60,00	60,00
1.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	180,00	180,00
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka				876,00
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	19,00	18,00	342,00
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	19,00	16,00	304,00
2.3	Krabice přístrojová	ks	1,00	180,00	180,00
2.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	50,00	50,00
3	OSTATNÍ				5 120,00
3.1	Domácí telefon	ks	1,00	920,00	920,00

3.2	zvonek	ks	1,00	700,00	700,00
3.3	Revize	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
3.4	Autonomní hlásič požáru	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
4	MONTÁŽE				12 509,60
4.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	7 941,60	7 941,60
4.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	1 968,00	1 968,00
4.3	Pomocné práce, demontáže stáv. Rozvodů	soub	1,00	2 600,00	2 600,00
	<u>Celkem</u>				<u>39 283,60</u>